МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
09  № 9.9 о______

ГО награждении п

В соответствии с законом Оренбургской области от 17.12.2010
№ 4118./948-IV-03 «О наградах Оренбургской области и наградах
органов государственной власти Оренбургской области», приказом
министерства физической культуры и спорта Оренбургской области
от 20.07.2020 № 224 «О наградах министерства» и протоколом заседания
комиссии министерства физической культуры и спорта Оренбургской
области по рассмотрению материалов о награждении наградами
Оренбургской области, ведомственными наградами Министерства спорта
Российской Федерации и наградами министерства физической культуры и
спорта Оренбургской области от 07.12.2021 № 4, п р и к а з ы в а ю:

1. За добросовестный труд, значительный вклад в развитие физической
культуры и спорта в Оренбургской области наградить Почетной грамотой
министерства физической культуры и спорта Оренбургской области:

ВАНИНУ -  тренера МАУ СШ «Юность», г. Новотроицк
Дарью Сергеевну

КУДИНОВА -  тренера-преподавателя МБУ ДО «Детско-
Виктора Викторовича юношеская спортивная школа» города Соро-

чинска Оренбургской области

НЕДЕЛЕНКО
Сергея Николаевича

-  старшего специалиста 1 разряда отдела
государственных закупок, контроля и аудита
управления финансов, государственных
закупок и ведомственного контроля
министерства физической культуры и спорта
Оренбургской области

ПУРГИНА
Сергея Вячеславовича

ТОРОПОВУ
Галину Александровну

ШАТАЛИНУ
Наталью Александровну

-  специалиста-эксперта отдела бюджетного
учета и отчетности управления финансов,
государственных закупок и ведомственного
контроля министерства физической культуры
и спорта Оренбургской области

-  директора МБУ «СШОР по настольному
теннису» Сорочинского городского округа
Оренбургской области

-  заместителя директора МБУ «СШОР по
настольному теннису» Сорочинского город
ского округа Оренбургской области

2. За добросовестный труд, значительный вклад в развитие физической
культуры и спорта в Оренбургской области наградить Благодарственным
письмом министерства физической культуры и спорта Оренбургской
области:

АНДРЕЕВУ
Юлию Александровну

ЖИТЛУХИНА
Максима Сергеевича

ПЕТРОВА
Олега Николаевича

СОЛДАТКИНА
Раиса Равильевича

СУЛЕЙМАНОВА
Ришата Кутдусовича

тренера по плаванию МАУ «СШ «Олимп»,
г. Новотроицк

спортивного судью Оренбургской
областной федерации баскетбола

учителя физической культуры и ОБЖ
МБОУ «Артемьевская средняя общеобра
зовательная школа» администрации муни
ципального образования Абдулинский го
родской округ Оренбургской области

директора МАУ «Олимп» администрации
муниципального образования Абдулин
ский городской округ Оренбургской обла
сти

заместителя директора по спортивно
массовой работе МАУ «Олимп»
администрации муниципального образо
вания Абдулинский городской округ
Оренбургской области

3.3а добросовестный труд, значительный вклад в развитие физической
культуры и спорта в Оренбургской области наградить Дипломом
министерства физической культуры и спорта Оренбургской области:

ВАСИЛОВУ
Анжелу Валерьевну

ДАНЫПИНУ
Галину Владимировну

учителя физической культуры МБОУ
«СОШ № 3» администрации муниципаль
ного образования Абдулинский городской
округ Оренбургской области

ведущего специалиста отдела правовой
работы, проектного развития и
инфраструктуры спорта управления
организационной работы министерства
физической культуры и спорта Оренбург
ской области

ЗАВАРЗИНУ
Наталью Сергеевну

ЛАШИНУ
Ольгу Владимировну

МАЗУРЕНКО
Елену Николаевну

-  главного специалиста отдела правовой
работы, проектного развития и
инфраструктуры спорта управления органи
зационной работы министерства
физической культуры и спорта
Оренбургской области

-  консультанта отдела организационной
работы и обеспечения деятельности
управления организационной работы
министерства физической культуры и
спорта Оренбургской области

-  заместителя директора по спортивной
подготовке МАУ «СШ «Рекорд», Райский
ЕО

НАЗМУТДИНОВА -  тренера-преподавателя по баскетболу МБУ
Олега Орестовича «СШ № 5 «Орбита», г. Оренбург

УХОВА -  главного специалиста управления спорта
Николая Николаевича министерства физической культуры и

спорта Оренбургской области

ХАМИДОВА -  спортивного судью Оренбургской
Эдуарда Михайловича областной федерации баскетбола

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
первого заместителя министра Е.П. Кальянова